% FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 25. februar 2020

L 105

Forslag til lov om aendring af straffeloven. (Forstaerket indsats mod eksplo-

sivstoffer).
Af justitsministeren (Nick Haekkerup).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spargsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse

Frist for 2endringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkningsafgivelse

Med venlig hilsen
Ketty Gammelgaard,
udvalgssekreteer

31-03-2020
28-04-2020
07-05-2020
07-05-2020
12-05-2020
14-05-2020
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